
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 382 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera, Aleja 

Niepodległości 2, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Maria Cebula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Tarnobrzeg 

2. Beata Dorota Chruślak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Maria Zofia Gawrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

4. Anna Maria Kaczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

5. Beata Łabisz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Michał Krystian Mazur, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

7. Halina Ryszarda Sehn, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

8. Agata Zdyrska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

9. Władysław Zelik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 383 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji im. Alfreda Freyera, Aleja 

Niepodległości 2, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Elżbieta Teresa Bujak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Ewa Elżbieta Czyż, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

3. Adrianna Łucja Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

4. Grażyna Barbara Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

5. Mateusz Jakub Madej, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

6. Monika Maria Mazur, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

7. Oliwia Nowak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

8. Marta Sylwia Partyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

9. Ewa Małgorzata Przykuta, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Tarnobrzeg 

10. Krystyna Rąb, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tarnobrzeg 

11. Teresa Rudnicka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Stale 

 

  



 

 

Załącznik nr 384 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Jana Kochanowskiego 1, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Dorota Ewa Draganowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

2. Dorota Maria Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

3. Agnieszka Kiełb, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

4. Marcin Kuszaj, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

5. Maria Lewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Bernadeta Monika Myszkowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Tarnobrzeg 

7. Jerzy Szymon Piś, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

8. Krystyna Irena Rzyha, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

9. Monika Maria Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 385 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Krystyna Błasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

2. Katarzyna Agnieszka Chmiel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

3. Ewelina Bernadetta Gronek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Mateusz Kieliszek, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

5. Marta Justyna Kostecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stale 

6. Iwona Barbara Kulczycka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

7. Waldemar Mieczysław Pałka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

8. Anna Maria Sitnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

9. Oliwia Wiktoria Smolarska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 386 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Andrzej Bogusław Dul, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Władysław Duma, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

3. Grzegorz Tomasz Gajewski, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

4. Barbara Stanisława Jachimowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tarnobrzeg 

5. Iwona Anna Kaproń, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Chmielów 

6. Krzysztof Jan Kapuściak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

7. Grzegorz Kiełb, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

8. Lucjan Mirosław Mirowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

9. Zbigniew Adam Walski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Stale 

 

  



 

 

Załącznik nr 387 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Teresa Biela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

2. Waldemar Cichoń, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

3. Irena Teresa Dryka, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Stale 

4. Joanna Maria Góra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

5. Iwona Anna Kawalec, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

6. Dominika Kliza, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Tarnobrzeg 

7. Magdalena Marta Korzeniowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gorzyce 

8. Alicja Karolina Nicpoń, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

9. Dorota Wioletta Niezgoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 388 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Monika Teresa Duma-Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

2. Wioletta Małgorzata Guściora-Bryś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH 

MAŁYCH OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

3. Paweł Kieliszek, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

4. Monika Kwiatkowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

5. Beata Anna Nowak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Leszek Bolesław Ogorzałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

7. Danuta Poznańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Tarnobrzeg 

8. Katarzyna Elżbieta Sadecka-Ziemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tarnobrzeg 

9. Patrycja Strach, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

10. Ewa Szczepańska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

11. Sylwia Agnieszka Wdowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 389 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Jolanta Czopek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

2. Artur Józef Draganowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

3. Małgorzata Celina Dyl, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

4. Anna Dziewit, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Tarnobrzeg 

5. Robert Aleksander Katrusiak, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA 

MAXA KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

6. Klaudia Teresa Kieliszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

7. Mariola Anna Lupa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Stale 

8. Zdzisława Ewa Pasieka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

9. Ewelina Pizoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

10. Zofia Dorota Słoka-Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

11. Renata Iwona Zygmunt, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 390 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. M. Dąbrowskiej 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Jolanta Chmielowiec, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

2. Beata Jolanta Góra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

3. Malwina Krystyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

4. Iwona Barbara Kotulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

5. Piotr Marek, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Kaczaki 

6. Magdalena Renata Nowak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Jerzy Marian Oblicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

8. Agnieszka Maria Rozmus, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

9. Marian Antoni Sajnóg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 391 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 10, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Danuta Błasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

2. Marta Dyl, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Bronisław Tadeusz Kapuściak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

4. Jolanta Ewa Kędzia, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

5. Patryk Morzyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

6. Jan Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Weronika Julia Oraniec, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 392 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, ul. Henryka Sienkiewicza 50, 

39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Katarzyna Durtka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

2. Zofia Władysława Gancarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Teresa Maria Majcher, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

4. Ewa Maria Podsiadły-Liro, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

5. Anna Rak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

6. Agnieszka Anna Wójcik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Marcela Żak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 393 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół, ul. Kopernika 1, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Małgorzata Anna Borowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stale 

2. Zbigniew Marian Brzyszcz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

3. Janusz Lech Darowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Barbara Joanna Daszko, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

5. Grzegorz Marcin Glica, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

6. Marianna Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Tarnobrzeg 

7. Mariusz Myszkowski, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

8. Ewelina Magdalena Sitek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

9. Anna Tałaj, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 394 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Nr 3, ul. Świętej Barbary 1B, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Karol Bartłomiej Borowiec, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

2. Beata Jolanta Draganowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

3. Małgorzata Maria Duma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

4. Małgorzata Maria Kantor, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

5. Małgorzata Kapral, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Sandra Anna Müller, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

7. Barbara Wiesława Tomczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

8. Ewa Zdyrska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

9. Beata Żyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 395 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Kopernika 18, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Mariusz Chudzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

2. Monika Jóźwik-Kapusta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

3. Marek Jurkowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Cygany 

4. Aldona Kędzierska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

5. Ewelina Sylwia Misiąg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Agnieszka Lucyna Oblicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Monika Karolina Pietrzykowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Knapy 

8. Monika Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

9. Magdalena Karolina Zych, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 396 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Osiedlowy, ul. Krzywa 2, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Bogusława Anna Ciach, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

2. Agata Dąbek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

3. Arkadiusz Piotr Kasprowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Damian Łukasz Kieliszek, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Tarnobrzeg 

5. Kazimierz Antoni Mazur, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

6. Iwona Niemiec, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

7. Patrycja Anna Sitek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

8. Adrian Stanisław Turek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

9. Kamil Zbigniew Zioło, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 397 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Osiedlowy, ul. Nadwiślańska 16, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Bartosz Ernest Czech, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

2. Monika Grażyna Janowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

3. Grzegorz Rafał Kozik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Ryszard Henryk Kozik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

5. Mateusz Ryszard Pastuszak, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Tarnobrzeg 

6. Krystyna Elżbieta Rycombel, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

7. Artur Wrzesień, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 398 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Ocicka 89, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Magdalena Biela, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Chmielów 

2. Wiesław Cal, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Tarnobrzeg 

3. Joanna Katarzyna Drelowiec, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

4. Monika Kopeć, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Tarnobrzeg 

5. Józef Kornatowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

6. Joanna Martyna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

7. Joanna Wioletta Olech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 399 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Budynek po Gimnazjum Nr 3, ul. Hieronima Dekutowskiego 17, 39-

400 Tarnobrzeg: 

 

1. Agnieszka Lis-Błasiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

2. Katarzyna Izabela Mortka, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

3. Joanna Agnieszka Myszkowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

4. Marcin Łukasz Piasek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

5. Urszula Monika Pietrzykowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Knapy 

6. Kamil Józef Sieńkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

7. Danuta Smykla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

8. Arkadiusz Socha, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

9. Magdalena Anna Staszuk, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Tarnobrzeg 

10. Elżbieta Wolak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

11. Anna Maria Wołoszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 400 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Stanisława Wyspiańskiego 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Klaudia Czosnek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

2. Paulina Długoń, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

3. Kacper Krzysztof Dywan, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

4. Krystyna Kędzia, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

5. Maria Jolanta Matyka-Bandurka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tarnobrzeg 

6. Barbara Skrok-Szczur, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

7. Elżbieta Monika Trawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

8. Sławomir Andrzej Walski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

9. Ilona Ziarko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 401 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Stanisława Wyspiańskiego 10, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Małgorzata Czech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Lucyna Małgorzata Glica-Czosnek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Renata Maria Kieliszek, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

4. Sabina Dorota Lulek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Tarnobrzeg 

5. Justyna Piłat, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nowa Dęba 

6. Adam Paweł Sędrowicz, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

7. Agnieszka Monika Szajda, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

8. Romualda Barbara Szulc, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

9. Bartosz Jakub Tylutki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

10. Anna Krystyna Wach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

11. Julia Maria Wojtaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 402 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Szkół Nr 2, ul. Stanisława Jachowicza 4, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Aleksandra Sylwia Dyl, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Mariusz Andrzej Głowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Zofia Elżbieta Maziarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

4. Sylwester Paweł Szczepocki, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 

zam. Tarnobrzeg 

5. Justyna Ewa Uchańska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

6. Krzysztof Józef Wójcik, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

7. Maria Zioło, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 403 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 10, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Marcin Bogacz, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

2. Mariusz Kieliszek, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Mateusz Krzysztof Lewicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Renata Katarzyna Piętowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

5. Jan Pizoń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

6. Karol Rafał Przywłocki, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

7. Wojciech Jerzy Sieczko, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

8. Ewa Katarzyna Wis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

9. Katarzyna Stefania Zioło, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 404 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Norbert Daniel Kolano, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

2. Marta Urszula Lewicka-Kowalik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

3. Halina Barbara Pałka-Dojka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Barbara Zofia Sobiło, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

5. Janina Stefańska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

6. Monika Krystyna Stojowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Grzegorz Krzysztof Tałaj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

8. Władysław Warzybok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

9. Andrzej Wrzesień, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 405 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Magdalena Jońca, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

2. Magdalena Olimpia Krasowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

3. Danuta Marta Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

4. Barbara Osóbka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Tarnobrzeg 

5. Natalia Maria Siekierska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Barbara Jolanta Warzybok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

7. Jacek Zbigniew Wasik, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

8. Kamil Wrzesień, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Tarnobrzeg 

9. Klaudia Alina Zając, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 406 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Ewelina Bogdańska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

2. Joanna Maria Bujak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tarnobrzeg 

3. Barbara Janina Czesnowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

4. Kamila Renata Kędziora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

5. Monika Maria Kopeć, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

6. Eugeniusz Józef Rajpold, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

7. Agnieszka Siekierska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

8. Janusz Józef Środoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

9. Magdalena Wrzosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 407 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Sienkiewicza 215, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Małgorzata Dorota Jasłowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

2. Anna Grażyna Kochowska, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

3. Sylwia Salomea Kubala-Bogacz, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

4. Paweł Rafał Matusik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

5. Krzysztof Jerzy Opałka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

6. Kamila Porębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Agnieszka Agata Prokop, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

8. Małgorzata Elżbieta Sędrowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

9. Dominika Klaudia Stępień, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

10. Beniamin Bartłomiej Tylutki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

11. Łukasz Wabik, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 408 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Piętaka 53, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Agnieszka Bidas, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA KOLONKO, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Bogusław Fortuna, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Agnieszka Maria Homarowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

4. Urszula Barbara Kobyłecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

5. Michał Tarsycjusz Stępień, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

6. Renata Maria Sudoł, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

7. Arletta Anita Wójcik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

8. Maciej Ziemba, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

9. Marian Stanisław Zioło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 409 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Strażaka, ul. Spokojna 9, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Urszula Buczek-Mrozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

2. Anna Danuta Duda, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Izabela Anna Myszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

4. Kacper Prokop, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

5. Michał Andrzej Urbaniak, zgłoszony przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

6. Anna Dorota Wojewoda, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

7. Marzena Katarzyna Wójtowicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 410 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Ludowy, ul. Sielecka 29, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Tadeusz Jan Czyżycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

2. Ewa Małgorzata Fortuna, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Gracjana Joanna Kolano, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Tarnobrzeg 

4. Tomasz Dawid Korczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trześń 

5. Radosław Paweł Korman, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

6. Jacek Kozłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

7. Wojciech Michał Panek, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 411 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. Olszowa 1, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Daniel Wojciech Furman, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

2. Maciej Jerzy Gortych, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Ewelina Kasprzyk, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

4. Lidia Lucyna Kicińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

5. Agata Adela Motyka, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. 

Tarnobrzeg 

6. Katarzyna Agnieszka Szczur, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

7. Kacper Maciej Śmiałek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

8. Alicja Tracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

9. Katarzyna Joanna Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 412 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła podstawowa Nr 9, ul. Wiejska 4, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Michał Bręcławski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Mariusz Paweł Dojka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

3. Bartosz Franciszek Gortych, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

4. Natalia Marcelina Jendrycha, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

5. Edyta Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

6. Marta Elżbieta Kunysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

7. Joanna Kornelia Przywłocka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

8. Piotr Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnobrzeg 

9. Renata Wrzesień, zgłoszona przez KWW PATRIOTYCZNA REWOLUCJA MAXA 

KOLONKO, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 413 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Dom Pomocy Społecznej, ul. Kurasia 7, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Elżbieta Ewa Gluzicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tarnobrzeg 

2. Stanisław Jan Jajko, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Zdzisław Antoni Piaseczny, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Tarnobrzeg 

4. Grażyna Marta Rożek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

5. Katarzyna Rybus, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 414 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej, ul. 

Szpitalna 1, 39-400 Tarnobrzeg: 

 

1. Grażyna Germańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Tadeusz Marian Gospodarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tarnobrzeg 

3. Michalina Antonina Grabska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Tarnobrzeg 

4. Barbara Anna Jeżewska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

5. Bożena Małgorzata Niezgoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Tarnobrzeg 

 

  



 

 

Załącznik nr 415 

m. Tarnobrzeg 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy, ul. Dekutowskiego 20, 39-400 

Tarnobrzeg: 

 

1. Marek Bręcławski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Tarnobrzeg 

2. Zenobia Juda, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, zam. Tarnobrzeg 

3. Janusz Piotr Paruzel, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Tarnobrzeg 

4. Iwona Anna Rybczyńska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Tarnobrzeg 

5. Stanisława Józefa Tracz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tarnobrzeg 

 


